
Uchwala Nr XIII/89/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 kwietnia 1991r.

w  sprawie  sprzedaży  gruntów  w  mieście  Starogard  Gdański  przy ulicach:  Tczewskiej, 
Pelplińskiej, Kochanki, Magazynowej, Pomorskiej i Plac l Maja.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska miasta Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  formie  sprzedaży  nieruchomości  stanowiące  własność 
Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego wymienionych w załączniku Nr l do uchwały.

2. Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  stanowiących 
własność Gminy Miejskiej wymienionych w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1

Wykaz działek do sprzedaży

Lp. Położenie: 
Obręb:

Imię i nazwisko, adres 
kupującego:

Oznaczenie 
geodezyjne:

Powierzchnia 
m2

Cena sprzedaży w 
złotych

1. ul. Tczewska    17 Józef Skiba
ul. Tczewska 9

206/9 395 24.665.380,- grunt
37.352.500,- budynek
62.018.000,-

2. ul. Pelplińska   23 Edward Dubiela
Oś. Przylesie 3

4/1 1.129 49.633.000,- grunt

3. ul. Kochanki     7 Firma Techno-Sales
Belgia-pełnom.
p. Andrzej Cejrowski

47/2 1.30.60 ha 50.000,- DM – grunt

4. Plac 1 Maja    2a Andrzej Drwięga
Plac 1 Maja 3

479 154 8.967.000,- grunt

5. ul. Pomorska Starogardzkie  Zakłady 
Farmaceutyczne „Polfa”

221 1.004 69.360.000,- grunt



Załącznik Nr 2

Wykaz działek do oddania w wieczyste użytkowanie (garaże)

Lp. Położenie: 
Obręb:

Imię i nazwisko, adres 
kupującego:

Oznaczenie 
geodezyjne:

Powierzchnia 
m2

Cena sprzedaży w 
złotych

1. ul. Magazynowa 19 Edmund Rekowski
Oś. 22 Lipca 4/10

280 25 1.650.000,- zł
65.000,- zł
płatne: 1/4 tj
406.250,- zł

2. ul. Magazynowa 19 Ryszard Piechowski
Oś. 22 Lipca 8/7

281 25 1.650.000,- zł
65.000,- zł
płatne: 1/4 tj
406.250,- zł


